

2613 SW2 DICHLOR 56



KIRJELDUS	Klooripõhine veetöötlusisand
OMADUSED	Isotsüaanuurhappepõhine kõrgelt stabiliseeritud toode Pideval kasutamisel vabaneb järk-järgult kloori stabilisaator, mis aeglustab lagunemist kuni 80% isegi päikese käes olevates välibasseinides Produkti lahustumine vees toimub nõrgalt happelise reaktsiooni abil, mis aitab säilitada basseinis vee optimaalset pH-taset
KASUTAMINE JA DOSEERIMINE	Käsitsi doseerimine: toodet saab doseerida skimmeritesse. Seda saab doseerida ka kompensatsioonipaaki või otse basseini, kui olete veendunud, et selles pole suplejaid. Optimaalse doosi saamiseks arvestage, et 1 g vee kuupmeetri kohta tõstab kloori taset 0,55 mg võrra liitri kohta. Automaatne doseerimine: valmistage kloorimislahus 10–30 g/l (1–3 %) vees, kohandage kloorimislahust otse basseini laskvaid doseerimisseadmeid nii, et basseini kloorisisaldus vastavaks kehtivatele õigusaktidele. Kogus: 1–2 g ühe kuupmeetri vee kohta päevas. Parema tulemuse saamiseks hoidke vee pH-väärtus 7,2 tasemel. Tarbimine võib varieeruda sõltuvalt temperatuurist, valguse intensiivsusest, asutuse küllastamissagedusest ja ilmastikutingimustest.
SPETSIFIKATSIOONID	Välimus: Valged graanulid pH: 6,5 +/- 0,5 Ülaltoodud andmed on tüüpilised toodanguväärtused ega kujuta endast spetsifikatsiooni.
TOOTE ÜHILDUVUS	Mitte segada happeliste toodetega! Ärge kasutage vee, leelise ja kloori suhtes tundlikel pindadel ega materjalidel. Kui teil on kahtlusi, proovige enne kasutamist toote sobivust väikesel varjatud alal.
KASUTAMIS- JA SÄILITAMISREEGLID	Toode on mõeldud ainult professionaalseks kasutamiseks. Säilitada originaalpakendites. Vältige äärmuslikke temperatuure ja päikesevalgust. Lisateavet kasutamise ja kõrvaldamise kohta leiate ohutuskaardilt.
SERTIFIKAADID/VASTAVUS	Toode ei sisalda pindaktiivseid aineid
KEEMILINE KOOSTIS	Lisateavet toote koostisainete kohta leiate ohutuskaardilt.

**PROFESSIONAL
QUALITY**



Discover further
informations on your
smartphone.



PALLETIZATION	CODE	2613	EAN	8032680393754	
	Pcs x Box	1	Volume L	Fl. Oz.	
	Box x Layer	24	Peso Kg	5	Oz. 176,37
	Box x Pit	144			

WWW.SANITECITALIA.COM

LAST UPDATE: 15/02/2021

REV.00/2021